
3  syytä  kuvan  sironta
päällystetty  eristetty  lasi
verhoseinään

Pinnoitettu  eristetty  lasi,  joka  koostuu  päällystetystä
lasista ja muusta lasista. Metallikalvokerroksen suojaamiseksi
ilmakehän  eroosiolta  ja  eliniän  lisäämiseksi  pinnoitetussa
pinnassa on oltava sisäpuolinen.

Pinnoitettua  eristettyä  lasia  käytetään  yleensä  rakennusten
lasiverhoseinien  kanssa.  Arkkitehtonisena  koristeena  se  tuo
rakennukseen kauniin, anteliaan ja kirkkaan kuvan ja parantaa
rakennuksen  kauneutta.  Huomaamme  kuitenkin  usein,  että
joissakin pinnoitettuja eristyslasia käyttävissä rakennuksissa
on  kuvan  sirontailmiö.  Tämä  saa  rakennuksen  kauneuden
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katoamaan. Analysoimme ja tiivistämme kolme pääsytää alla.

Miksi eristettyjen lasipaneelien kuva vääristyy?

Perusperiaate kuvan sironta päällystetty eristetty lasi on,
että lasi ei voi muodostaa koko tasainen taso verhon seinään,
mutta  muodostavat  kaaren  muotoinen,  joka  aiheuttaa  kuvan
sironta, tai jopa vääristymä peili muoto.

1.  Suunnittelun  ja  asennuksen
vaikutus:
Korkeiden  rakennusten  lisääntymisen  myötä  myös  rakennusten
esteettistä  ulkonäköä  koskevat  vaatimukset  ovat  kasvaneet,



lasipaneelit ovat kasvaneet ja suuremmat. Tämän seurauksena
myös  lasin  tuulikuormitus  kasvaa.  Lasissa  on  kahdenlaisia
tuulen  kuormituspaineita:  sisäinen  tuulenpaine  ja  ulkoinen
tuulikuormituspaine. Kun eristetyn lasin ulkoinen tuulenpaine
on  suurempi  kuin  sisäinen  tuulenpaine,  lasipinta  taipuu
sisäänpäin ja lasipinnasta tulee kovera kaareva pinta; kun
tuulen sisäinen paine on suurempi kuin ulkoinen tuulenpaine,
lasipinta  taipuu  ulospäin  muodostaen  kuperaa  pintaa;  Vain
silloin,  kun  puristuskuormat  ovat  yhtä  suuret  tai  lähellä
toisiaan,  lasi  voi  muodostaa  tasaisen  tason.  Siksi
suunnittelussa ja asennuksessa lasin tuulenpainekuormitus on
otettava täysimääräisesti huomioon. Tämä tuulikuormitus ei ole
vain ulkoinen tuulen painekuormitus, joka lasi itse kantaa,
vaan  sisältää  myös  eristetyn  lasin  sisäisten  ja  ulkoisten
tuulenpainekuormien integroinnin.

Eristetty  lasi  sisäinen  ja  ulkoinen  lastaus  muuttuu  eri
ympäristön lämpötilan muutoksia ja asennusalueella. Ilmanpaine
vaihtelee  suuresti  alueiden  välillä,  erityisesti
tasankoalueiden välillä. Kun tavallisella alueella tuotettuja
tuotteita käytetään tasangolla, onton lasin sisäpuoli muuttuu
positiiviseksi  paineeksi  ja  lasi  pullistuu  ulospäin.
Päinvastoin, siitä tulee negatiivinen paine ja lasi on kovera
sisäänpäin. Sen vuoksi eristelasin asennusta ja käyttöä eri
alueilla  suunniteltaessa  eristyslasituotteiden  rakenne  ja
eritelmät  olisi  suunniteltava  eri  alueiden  ja  suurimman
tuulenpaineen  koon  mukaan.  Ympäristön  lämpötilan  muutoksen
vaikutus  eristyslasin  kuormituksen  muutokseen  osoittaa
pääasiassa,  että  lämpötilan  muuttuessa  eristyslasin  sisällä
suljetun  kuivan  ilman  tilavuus  muuttuu  vastaavasti,  mikä
aiheuttaa sisäisen kuormituksen muutoksen ja saa lasin pinnan
taipumaan sisäänpäin ja ulospäin. Toistuvien kokeiden jälkeen
olemme  huomanneet,  että  550mmx1100mm  (5+9A+5)  mm:n
suorakaiteen  muotoisella  pinnoitetulla  eristyslasilla,  kun
ympäristön  lämpötila  muuttuu  1°C,  yksipuolisen  lasipinnan
keskimmäisen siirtymä muuttuu noin 0,03 mm. On selvää, että
lämpötilan  muutos  on  huomattava  vaikutus  tasaisuus



eristyslasia.

Eristetyllä  lasilla  on  ainutlaatuiset  tekniset  asennus-  ja
rakennusolosuhteet. Lasiverhoseinän rakentamisen aikana, kun
lasi  on  suljettu  asennus-  ja  rakennusspesifikaatioissa,
ympäröivän  tiivisteen  yhtenäisyyden  ja  lujuuden  paksuus  ja
metallirunko ovat taipuvaisia tai epätasaisia, joten lasi ei
voi  olla  samalla  tasolla.  Jopa  samassa  tasossa,  jossa  on
paikallisia muunnelmia, voi myös aiheuttaa kuvan sirontaa.

Pinnoitetut eristetyt lasipaneelit

2.  Eristetyn  lasin  käsittely-  ja
tuotantomenetelmien vaikutus
Kuten  me  kaikki  tiedämme,  tällä  hetkellä  osa  Kiinassa
tuotetusta  eristyslasista  on  vertikaalinen  yhdistämällä  ja
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horisontaalisessa tiivistys. Yhdistämisen aikana itse lasi ei
ole  voiman  alainen  eikä  se  epämuodostu.  Kuitenkin
tiivistysprosessin aikana ylempi lasi kumartuu painovoimansa
vuoksi, ja alempi lasi taipuu ylöspäin, mikä pakottaa ilmaa
sisäiseen tilaan ylivuotamaan. Vaikka se on vain pieni määrä,
sulkemisen jälkeen syntyy pieni negatiivinen paine eristetyn
lasin sisällä. Kaksi lasipalaa taipuu sisäänpäin. on selvempää
varsinkin kun kaksi lasia ovat ohuita ja tuotetiedot ovat
suuria. Kun ympäristön lämpötila laskee ja ulkoinen ilmanpaine
nousee, lasin kaarevuus kasvaa, kunnes kaksi lasikappaletta on
liimattu  yhteen,  mikä  menettää  eristettyjen  lasipaneelien
energiansäästövaikutuksen.

3. Muut väistämättömät syyt
Kun asennat lasia, jotta ilmatiivis ikkuna, yleensä käytämme
tiiviste  sinetöidä  lasi  metallirunko.  Mutta  lämpötilan
muuttuessa  lasin  ja  rungon  välinen  laajenemiskerroin  on
erilainen.  Lasin  ympärille  syntyy  vetolujuus  tai
puristusjännitys. Vaikka puskurina on tiiviste, tätä stressiä
ei  voida  poistaa.  Jos  ympäristön  lämpötila  muuttuu,  tämä
stressi myös kasvaa, stressin tulos on lisätä lasin reunan
muodonmuutosta ja jopa tehdä lasin puhkeamisen.

Tuotantoprosessin  aikana  raakalasilajikkeen  valinnalla  on
suuri vaikutus lasin taivutusvastus. Yleensä karkaistu lasi,
lämpövahvistettu lasi, ja tavallinen lasi, mitä tuulenpaineen
kestävyys,  karkaistu  lasi  on  tiukin,  jonka  jälkeen
lämpövahvistettu  lasi.  Muodonmuutos  näiden  kahden  lasin
ulkoisen  stressin  on  parempi  kuin  tavallinen  lasi.  Siksi
suosittelemme,  että  pinnoitetun  eristyslasin  tuotannossa  on
tarkoitus  käyttää  karkaistua  pinnoitelasia  tai
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lämpötehostettua  päällystettyä  lasia;  argonkaasu  olisi
hyväksyttävä  eristelasille  mahdollisimman  paljon,  ja  on
parempi vähentää lasin spesifikaatioita lasin muodonmuutoksen
vähentämiseksi.

Onko  sinulla  muita  ideoita?
Tervetuloa jakamaan kanssamme!
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